
           ESTADO DO PIAUÍ                 

Prefeitura Municipal de Novo Oriente do Piauí 
Edital nº 001/2014 – Concurso Público – GABARITO OFICIAL – DEFINITIVO - ERRATA 

 

 
           A coordenação de Eventos da empresa Gabriel & Gabriel Consultoria, Projetos e Serviços LTDA, 
tendo em vista a publicação do GABRITO DEFINITIVO do Concurso Público da Prefeitura Municipal de 
Novo Oriente do Piauí,  
 

          Resolve: 
 
          1º - Retificar o Gabarito dos Cargos de Professor de Educação Física e Professor de Português, 
conforme o que se estabelece a seguir: 
 
CARGO: Professor de Educação Física  

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

B B D E A E B C C D B C C A B B C C D E 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 

C D C D C B A A B C B C D ** D C E E D ** 

 
CARGO:  Professor de Português  

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

B B D E A E B C C D B A D A D A C A B C 

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 

C A B E D E A A C D B C D ** D C E E D ** 

          
         2º - Manter as demais publicações referentes a recursos e ao gabarito definitivo. 
     
         3º - Revogar todas as disposições em contrário. 
 
 
 

Teresina (PI), 29 de outubro de 2014. 
 
 

Ismael Gabriel Pereira 
Coordenador de Eventos do IGE 


